
mummnim miMimwm mmmmmmiA fiif tyJty ty ty tkmrun ty ty ty t ty ty tu m turujm mmrtovpm

mOKLAIIOMA
ťM mm mm mm i m m ma ~B Z přítomné doby % willow Spnngs PivovarYukco 39 irpna

ilorko horko horko! V pátek
doe 10 srpna padl n eum souše

Zákon snad donutí Francouze ťovl horkem kfifl v ceněSfiatkyJakové jsou skorém vždy M ZELENÉ "TBADINC 8TAMPS"uzavíraný rodiči aneo blízkýmiaby miloval! své manželky Chytání ryb jest nyní v plném
prrudu a nejen mladí el i stařípříbuznými f obou stran Mladý

Francouz který se ro shodl oženiliVe Francii zviíitě v Paříži téměř horečné bledí využílkovalí
MM zelenali TriKÍzavládlo mezi muži zděšení roz se zřídka jen ustálí se na volbo každé prázdné chvlí k rybolovu

hoíčeof mezi ženami pak naděje některé určité dívky Dovolí pří Mlácení jest jíž skorém u konce
očekávaní neboť Francie hodlá buzným avým aby ae pro nebo po

inu nhiwn s kM'ii t t

nmtn m mitvvH
(!i tiiíykvnrl'vihj(v

a larmefl připravují půdu k nové

UuHl:tiitftn$ každou hod-

nou

HÍÁUH k HiKinn
(% tď f y jl'itovb JmIiW)
--mu

setběpředložití u přijetí zákon jenž ní ohlédli Zařídí to tak aby MMdonutili má francouzské manžele uviděl osobu která je poklájána V Yukon jeftt ttď Živo neb sem 'Lm'i I

by milovali avé ženy Tuto revo pro něho za vhodnou partii a je-- li přijíždí velká síla lidu na podiva
non a ovšemže jiou mezi návštěvluční myšlénku jež hrozí otfiití tato dosti slušnou aby so mu

základy francouzské epolečnosti zalíbila a mohou-- lí se obě rodiny niky též naší krajané
zamýílí uplatnili sněmovní výbor dohodoouti na podmínkách ohled l)t Kuchař si objednal X ray

Kroutit inUii faiííminiwtu ih-- M Mílové pivo Amin
autu V) tvidiSiMlřioii J''ln'iii v nUiiifth "'Ittuť
iiiK Htitwi''PamalQjtojenž pracuje na novém francouz ne peněžních záležitostí požádá stroj a teď poslal si též pro

ském zákooníku Zdali zákon ten o ni patřičným spúiobem Za "engíne neb jest těžký ku hnaní
bude ae vztahovali na Francouze rudně Přichází k němu mnoho ()hleói}lM ul pMoii niit UU fdtiHit 1800 liflie ÍHHÍtněkolik týdna odbude ae svatba

fcM é a É a a akteříž nyní jaou ženatí a bude le uevce aorva kdy tm lízáno o lidí na prohlídku stroje toho' m

nutili aby Ženušky avé milovali radu avšak tikový jest již spůsob Hodina Jana Kroulíka obdařena ty ty ty uwyvym yyxri ivwru 'Ur u dr tu n m tté tum Hbiíú uriiVV''íi!í:lVw#Á
byla hezkou dceruškoupod trestem pokuty neb vězení

aneb bude-- li se jím pouze žádali
její výchovy Že po vělěíně úplně

spokojená ponechává maoŽeiské Slč Louise Dudkova z Pcrry
záležitosti v rukou svého otce iaby musel každý Francouz který Okla byla návštěvou u avtfch ro

přijímá za muže koho jí vybral dičů západně od Yukon bydlícíchby se potom oženil ženu svou

milovati jest otázka jež budí čilý Ve Francií jiou kvapné sňatky John Přibyl vrátí se ze bl
dlouhá zasnoubení a zrutení slíbuzájem Někteří prohlašují zákon Louisů kdež nakupivši zboží pro

Mulwey Mercanfíl Ctten za porušení práv muže za prakticky neznámy Touha ob' BLUERIBDONdrželi "něco za něco ' vit fialku il A Fltr podílník itikon- -nemožný a neústavnf kdežto ženy
a _ _ ta tm m i a

vztahuje se i na třídy rolnické a ského mlýna odejd v minulýchirancouzsKe jez ai prejt aby je
manželé jich milovali chválí velice dělnické Malýrolník který vlastní dnech do Hr Louhu
smělou myšlénku dramatíka-zák- o HJa Fmher vykopíí v Yikoapět akrů pozemku a 10 krav bude

míří za to že učinil nanejvýš
Inodárce který vnucuje předlohu železný obchod

tu parlamentárnímu výboru spatný obchod byl li nucen ože- - V OklaOoma Cíly zsíaly vychá
Nucená láska — láska mocí niti syna svého i dcerou souseda ztli tenké noviny tod nktm

ÍWAÍÍ artézská studni jetit ijio
Uop hluboká Čísli voda

loučtná se západním ječmennýrn
sladem a importovaným českým
třimrdem Činí čiMé pivo Vědecky
vařené a dokonale vyb Žtlé v

lim pivovaru v Americe ©dperučová-n- o

jest kkifi Každá láhev vymývá
fe sedmkráte dříve mí se naplní a

pík ms aterilízuje liednu tohoto
druhu piva pro vatí dornácnonti

zákona ~ jde v úitrety francouz Čiký Oklahomifi'' iíylo ui„fektirrýž vlastoí pouze Iři fckry po
akému manželi jemuž až dosud zemku a sest krav mílo seznámili se a p L VV

'

###- '( 9

Nicméně jest podivuhodno Žebylo volno oženili se bez lásky
__4á i é m

Dougresem redaktore m líslu tohv
ano i tez suou ze zenu svou poěet ne£ťatnýcli ifiatko ve Fran Ffeju mu hoJně odjěratelfi
bude milovati Než v ohledu tom Manželka Franka líláhy bylacu jest poměrně malý Fřircztni

náklonnost průměrné Francouzkybyla žena stejně volna jako muž povážlivé nemocna tle jak jcm
neb i ona nebyla nucena muže směřuje k lomu aby sc stala ATORZ I3HEWINO CO- - OMAHAdoltchl daří se jí jíž lépe
svého milovati lei by jej milovati soudružkou a přítelkyní svého bvěcení praporu Hádu jao Zíž
chtěla A všeobecně známo že chotě Zhusta hétň vlého oořlílu ka f Li YČMr I — ' - ~ I w- -
vetsma zen využitkovala zákonu na obchodních jeho záležitostech menítě díky zábavnímu výboru
toho nezdá se Že francouzská ootj kni m nítívě staral o to liv c£t
"rTf'' m líli nkxln HU ll!' - Ji! „I1J '! ' -- lil 11 1

vj "" iřeuiu m vaavau miaae nai i i uyio v uourem oorauKU

Ondyoo sešel jsem se Frbkou' vaziti si zeny prohlašuje nedostatkem jakékoliv předchozí
ae nyní za nedostatečné a fest láskv oracuíe tak ioarně jk bv Kriiítkem a tu on na mně abych- w — a m a r a — -- a

se mnohý snad domnívalpomýfileoo na přijetí zákona jenž
donutí manželský párek alíbití si

mu objednal ''Pokrok Západu
ježto mí ale neudal správnou

Něco co povzbudí vaši energií a

dodí vám nového Života za parného
dnejest sklenka čistého a lahodného

"Metzova" piva
Jest uznáváno vle-rn- i

milovníky
dobrého piva za nejlcplí v trhu
Pijte ''MIÍTZOVO'' k vóli svému
zdraví

Zajímavým jest že návrh ten
"láaku pomoc a věrnost" na místě pochodí od dramatika a lak vyni adresu tedy jí tuto opravují Fr
"úcty pomocí a věrností Králíček Cereal Okla H V Dkajícího literáta jakým jest Paní

No s Kdo btidenext?Hervieu neboť francouzští fpío- -veaatori zajímají ae velice o

zamýšlený zákon majíce na zřeteli

možný účinek jeho na stále se

vatt-l-é dramatičtí po léta pfíČífio Yukonský mlýn rozeslal od i
valí co nejvíce o to aby uvedli července 105 kar mouky Gratu

raLí i irklásku manželskou y posměch a luji Abuok
nevážnost Ve sprostých fran

menšící počet porodit ve Francii

Prohlašuje ae bude-- li láska mezi
mužem a ženou nutná po zákonu
že velká Cist těch kteří se vezmou

poslušní budou zákona a že ná

couzských fraškách jest manžel
stále předváděn směšně a ve hrách ZIMKMA MET BROS BREVVING CO

vaří a lalivují jen

výborné plvoTtsociologických nyní tak oblibě infižiste žluksti Wlriu MťAitftho msh
aíedkem toho poěet porodů značně ných ve Francii sflatek jest jasně
vzroste líčen jakožto nezdar

UCiňto
KurlovamMIio HoíMlr Vtift řidif&í
UUk jco taliKlněiil tMtitohy ktorťiiriu
iMtid jiné byftJtié bjf'ké víno mt Jo
líčln lioni t nevyrovtié kdyf ajžíte ul

tiro fWHbiihiky 'l kterých nMmilA
Nfcbfdkíi tuto (in(nn Ut ten proto by

Revoluční předlohu tu snaží se Od času Alextndra Dumafa jo příjemnýmnoveliste lranrouzid stále se vy
hýbali ve svých povídkách počestné tuto výl- - f nA n iwfvií vínu ve 'nňmunt

pro 'miláčkavcíla t v UhW: úiiiiiúciu ml na uinthiio- -tklivé lásce a šťastnému manželství
r&h PIAte n bude vňm iiUítíhky odNení věcí vzácnou viděti mladé
pofhUm nu V KOtlti vyrabltel

dívky francouzské z vyšších střeď iiieoovytii vin v Huuiai-- r t olo
Tin prodej v Kkňrnň(ii Unych ob- -nich tříd usmívali se se shovívanou

chodech
veselostí prostoduché lásce Maria

prosaditi Paul Hervieu znamenitý
dramatik který jest též státníkem
a politikem Tento přednesl ideu
svou před sněmovním výborem
navrhnuv ji ve spůsobě odstavce
v novém zákooníku a setkal se se
ailnou podporou se strany mužů a

a nadšenou chválou se strany žen
z tobo důvodu Že to jst v zájmu
mravnosti aby láska v maoželctví

uznávána byla zákonem

Dosti podivoo Že láma málo

má co dělati při uzavírání obrov-

ské většiny sBatkŮ francouzských

a Losetty lak 11 licí Viktor Muko
ve avých "Dídoících Moderní
dívka nedovede si mysleli lánku iíl osCaekkfbez materíelního pohodlí a dobře

vychovaná dívka bude c varovali

aby se zamilovala do muže

lWÍÍydÉ LX I

tur iilIV :2f¥i "

friiort'řl n l Nfi"

iIhmIiiícI llliov Id itifitLidé ve Francií se z pravidla žení III -W —

N?jř-ÍJmii-
í Udá Zamračení mr

zutí škarohlldoí lidé jsou lakový omaiia rsiinmi pro to že krev jejich a játra
jsou v nepořádku Máte li přítele
jenž jest stále rozbručen— molno

vhritdiif niHjitcIi')

Ja(luau a Purt 1'tltt Sjniulilnfihfe vy jste sami lakovými odpo-

ručte mu užívání Dra Petra 1 1 o

boko a uhlídáte jak se brzy zjasni

kuřattk

Z''M'ln( dmlavutiud
1 V O ICZKodtrlck Dhu Škotké koíalkyLék tento je v trvání po více než

JCscapt rnof K a Virgmia Dare vín

málo rádiHepioldových Kalifornukých vín

i vdávají poněvadž to jest v oba

polném jich zájmu Při sBatcích

aristokratických láska zřídka kdy
brána bývá v úvahu Při nich

jedni se pouze jen o úmluvu

slušnost a vzájemné pohodlí Mezi

třídami atředními nebo měšťan-

skými sQatek jest hlavní otázkou

peněžitou Továrník právník
úředník důstojník nebo kupec
bledl při uzavírání sRstku jen k

tomu aby věno manleltino odpo
vídalo postavení jet zaujímá aneb

ročnímu příjmu její mu vynáll
jeho povoláni aneb obchod

Jrdoou % prvých starostí otce

ve Francii jest aby se postaral o

vino pro kaldou svou dceru a

dle velkosti eěoa můl rozhodo-

vali více neb méně o vhodném

a pálenrk 'i

století a v oné délce času ouvěd-či- l

se hýli neklamným Krev

žádného člQťěka nebyla tak poka-

žena aby ji iloboko no vy čistilo
žádná játra lak leniví aby je ne

osvěžilo Neprodává se od lékir

'MALT MAHKUW KacHilor

Sprioge Mo

iNojohlíliciirjší InllVOVŮ livHutpho Sslií a Urgent minerál- -

1nich vod lélofkoj i ho Obdrželi poule od

místních jednatelů v malém Nebo "A1I1LKNA" jediaé americké
dopitte na Dr Ptter Fahrnny

přírodní katancké vodySoni ti Co f ii~iiH So Ilovne pro tloiiiúcnosl

Tel 420
Av Chivago lils

_ OAOKLEY BROS
maníc!) pro svou dceru Cím vttll K r 4 n y otirt "Mítr Jn Itua li

l!m nlttnlillm llinn nll 4'ly atíint IM U4lMitm V Kotn I

k

liitMrtíl a
(iIm fcmlufťl tlttuvluiiul

OMAHA NP1IKASKA
él icil

rlM lUtlme aa 4 mki4 jfc pfmilvolbl molného svého '1'ukruka


